Para amparar el valor del contrato que se pretende celebrar el cual se pagará con cargo 
a los siguientes recursos: 

CÓDIGO PRESUPUESTAL RUBRO FUENTE VALOR 

2.1.2.02.02.008.03.01 
Mantenimiento de 
infraestructura 

Gratuidad (2) $2.070.000 

iii. Estimación del precio 

El valor estimado del contrato es por la suma de DOS MILLONES SETENTA MIL PESOS ($2.070.000) 
MONEDA CORRIENTE. 

ÍTEM DESCRIPCIÓN MED. CANT. 
V. 

UNITARIO 
V. TOTAL 

1 Mantenimiento preventivo pantalla digital UN 2 200.000 400.000 

2 Mantenimiento Video beam UN 5 50.000 250.000 

3 Mantenimiento correctivo de Beam Epson UN 1 220.000 220.000